
 
ŞEHİT FATİH SOYDAN ORTAOKULU 

GENEL OKUL KURALLARI 

 Okula zamanında gelinir. 
 Koridorlarda koşmadan yürünür, gürültü yapılmaz. 
 Tuvaletler temiz tutulur, peçeteler israf edilmez. 
 Teneffüslerde oyun alanının dışına çıkılmaz. 
 Öğretmenlerin ve yöneticilerin uyarıları dikkate alınır. 
 Okul çevresi temiz tutulur, doğa korunur. 
 Derslikler ile okuldaki tüm kapalı ve açık alanlar gibi ortak kullanım alanlarında yiyecek içecek 

tüketilmez; yemek artığı çöp ve atık bırakılmaz. Öğrenci bunları en yakın çöp kutusuna atmakla 
yükümlüdür. 

 Öğrenciler küfür ve argo içeren sözler kullanamazlar, birbirlerine fiziksel zarar verici harekette 
bulunmazlar, kavga edemezler ve birbirlerine ve öğretmenlerine görgü kuralları içinde hitap ederler. 

 Öğrenciler okulda yapılan etkinliklere ve törenlere katılmak, bu etkinlikler sırasında görgü kurallarına 
ve etkinliğin özel kurallarına uygun davranmak zorundadırlar. 

 Her öğrenci bayrak törenlerinde kendi dersliği için ayrılan yerde düzgün olarak sıra olmak, sessiz 
olarak komut verilmesini beklemek ve İstiklal Marşı’nı yüksek sesle söylemek zorundadır. 

 Öğrenciler okula ait malzeme ve diğer okul eşyalarını korumak ve zarar vermemekle yükümlüdürler. 
 Öğrenciler kütüphanede, bilgisayar odasında, konferans salonunda, müzik ve görsel sanatlar 

odasında,fen laboratuvarında,vb. kendi dersliklerinin dışındaki eğitim ortamlarında bulundukları yerin 
özel kurallarına uyarlar. 

 Öğrenciler kantinde sıraya girerler, kantin kurallarına ve görgü kurallarına uyarlar. Okul bahçesi 
haricindeki alanlarda yemek vb. yenmez. 

 Öğrenciler okulun belirlenmiş kılık kıyafet kurallarına uyarlar. 
 Öğrenciler sınavda sınav kurallarına uyarlar. 
 Öğrenciler okul içinde cep telefonu kullanamazlar. 
 Öğrenciler ders araç ve gereçlerinin dışında okula değerli/özel eşyalarını getiremezler. 
 Öğrenci ders günü sonunda sınıfta kitap, defter veya çanta gibi eşyasını bırakamaz. Bırakılan eşyadan 

okul yönetimi sorumlu değildir. 
 Okul içerisinde sakız çiğnenmez, kabuklu kuru yemiş yenmez. 
 Öğrenciler okul idaresinin ve öğretmenlerinin verdiği görev ve sorumlulukları yerine getirmek 

durumundadır. 
 Sınıf ve atölyelerde gereksiz yanan ışıklar kapatılır. 
 Okul malzemelerine verilen zarar, zarar veren öğrencilerin velilerinden tanzim edilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TÖREN KURALLARI 

 Çalışma haftası pazartesi günü Bayrak Töreni ile başlar ve cuma günü Bayrak Töreni ile biter. Resmî 
tatillerin başlangıç ve bitişlerinde de Bayrak Töreni yapılır. 

 Öğrenciler Bayrak Töreni'nde gereken ciddiyeti gösterir, törene uygun davranışlar sergiler.  
 Törenler Bahçede yapılır. 
 Bayrak Törenlerine tüm öğrenci, öğretmenler katılmak zorundadır. 
 Konferans Salonu'nda yapılan törenlerde öğrenciler kendileri için önceden belirlenmiş yerlere 

otururlar. 
 Törenlere yiyecek ve içecekle girilmez. 
 Törende görev alan öğrenciler törene uygun kılık kıyafet giymek zorundadır. 

  

DERSLİK KURALLARI 

 Birinci ders zili çaldığında dersliklerine girerler ve hazırlıklarını tamamlamış olarak öğretmenlerini 
beklerler. 

 Ders bitiminde öğretmeninin izni ile koşmadan teneffüse çıkarlar. 
 Derslik düzenini ve dersin akışını bozmadan dersi dinler; söz alarak konuşur, izinsiz yerlerinden 

kalkmazlar. 
 Kırıcı, zarar verici sözlerden ve davranışlardan kaçınır; kötü söz söylemezler. 
 Arkadaşları ile iyi geçinir, yardımlaşırlar. 
 Ders araç ve gereçlerini yanlarında bulundururlar. Derslik ve laboratuvardaki malzemeleri izinsiz ve 

yetkisiz kullanamaz, zarar veremezler. 
 Derslerde ipad-mp3 player vb. dinleyemezler, telefonla konuşamazlar. 
 Derste hiçbir şey yiyemez ve içemezler. 
 Çalışmalarını zamanında ve tam yaparlar. 
 Derslikleri ve sıraları temiz ve düzenli kullanırlar. Öğrenci kullandığı masa, sıra ve dolaptan 

sorumludur. 
 Gün bitiminde ders malzeme ve kişisel eşyalarını dersliklerde ve sıralarda bırakmazlar. Okulda 

bırakacakları ders malzemelerini bireysel dolaplarına koyarlar. 
 Dersliklerde bıraktıkları değerli eşyalardan kendileri sorumludurlar. 
 Dersliklerde bulunan panoları düzenli kullanırlar. Panolara dersle ilgili çalışma ve dersliklerin tümünü 

ilgilendiren duyuruların dışında bir şey asamazlar. 
 Gün içinde dersliklerin düzen ve temizlik kontrolü ders öğretmenleri, nöbetçi öğretmenler ve sınıf 

başkanları tarafından yapılır. Öğrenciler dersliklerin temizlik ve düzenini sağlamakla görevlidirler. 

  

SINAV KURALLARI 

 Öğrenciler sınav için sınav saatinden önce sınıflarında bulunmak, istenilen düzende hazır olmak 
zorundadır. Sınavda gözcü olan öğretmen, gerek gördüğünde öğrencilerin oturma düzenini ve yerlerini 
değiştirebilir. 

 Öğrenciler sınavda kalem, silgi, cetvel vs. gibi dersin türüne göre değişen araç gereçlerini ve bunların 
yedeklerini bulundurmak zorundadır. Sınav sırasında diğer öğrencilerden bu araçlar istenemez veya 
ortak kullanılamaz. 

 Ortak sınavlar o dersin öğretmeni tarafından yapılmayabilir. Sınavı bir başka öğretmen de 
uygulayabilir.  

 Sınav sırasında konuşulmaz ve diğer öğrenciler rahatsız edilmez. 
 Öğrenciler sınav kâğıdı üzerinde bulunan sınavla ilgili açıklamaları dikkatle okumakla bu konuda 

yapılan sözlü açıklamaları dikkatle dinlemekle ve uygulamakla yükümlüdürler. 
 Sınav sırasında her ne sebeple ve her ne konuda olursa olsun konuşmak, bir başkasının kâğıdına 

bakmak veya kâğıdını bir başkasının görebileceği konumda tutmak yasaktır. 



 Önceden bildirilen sınav süresi bitiminde öğrenciler soru ve yanıt kâğıtlarını anında ve istenilen 
düzende teslim etmek zorundadırlar. Aksi davranışta bulunan öğrencinin sınavı iptal edilir. 

 Sınav kâğıdını teslim eden öğrenci ders zili çalmadıkça dışarı çıkamaz ve sınav düzenini bozamaz.  
 Sınava ek süre verilmişse ders zili çaldığında dışarı çıkmasına izin verilen öğrenci sınav odasından 

uzaklaşır, sınavı devam eden derslikleri önünde duramaz veya herhangi bir nedenle tekrar içeriye 
giremez. 

 Sınav kâğıdına yanıtların dışında hiçbir şey yazılamaz. 
 Raporlu ya da izinli olduğu için sınava giremeyen öğrenciler telafi sınavı için belirtilen gün, saat ve 

yerde bulunmak zorundadırlar. 
 Öğrenciler akademik dürüstlük ilkelerine uymak zorundadırlar. 

 

 

KIYAFET KURALLARI 

 Öğrenciler okul-Aile Birliğinin belirlemiş olduğu okul kıyafetini giymek durumdadır.. 
 Kolye, yüzük, küpe, bilezik vb. aksesuar takmak yasaktır. 
 Kız öğrenciler makyaj yapamaz, saçlarını boyatamaz  oje kullanamazlar ve saçlarını açık bırakamazlar. 
 Öğrenciler Beden Eğitimi derslerine okul spor kıyafeti ile katılırlar. 

  

GÜVENLİK VE İDARİ KURALLAR 

 Öğrenciler, okul saatleri içinde (öğle teneffüsü dâhil) okul dışına çıkamaz, okula yemek isteyemez 
veya satıcı çağıramazlar. 

 Okul saatlerinde bir öğrencinin okuldan ayrılabilmesi için velisinin bizzat okula gelmesi veya dilekçe 
ile teslim edilecek kişiyi bildirmesi gerekir.  

 Öğrenciler okula yanıcı, kesici, aletler veya patlayıcı vb. madde getiremezler. 
 Öğrenciler, okula yasaklanmış yayınlar ve bu nitelikte CD disket vb. araçlar getiremezler. 

  

OKULDAN ERKEN AYRILMA DURUMUNDA YAPILACAKLAR 

 Öğrenciler okulda bulundukları sırada sağlık nedenlerinden dolayı erken ayrılmaları gerektiğinde, 
öğrenci velisi okul idaresi tarafından bilgilendirilir. Öğrenci, velinin isteğine ve durumun aciliyetine 
bağlı olarak belirlenen yere kendi olanaklarıyla veya okulun olanaklarıyla gönderilir. 

 Durum ilgili öğretmenlere bildirilir. Öğrencinin o gün sorumlu olduğu bir sınav veya ödev teslimi 
varsa telafisi okul idaresi denetiminde öğretmenler tarafından belirlenecek bir tarihte yapılır.  

  

BİLGİSAYAR  LABORATUVARI KULLANIMI 

 Bilgisayar laboratuvarları Bilişim Teknolojileri öğretmeni bilgisi dâhilinde kullanılır. 
 Öğrenciler laboratuvarlarda sadece öğretmen gözetiminde çalışabilirler. İlköğretim okulunda düzenli 

olarak bilgisayar laboratuvarlarını kullanan sınıflar için öğretmen tarafından oturma planları hazırlanır 
ve öğrenciler bu plana uygun şekilde otururlar. 

 Öğrenciler laboratuvarda öğretmenin izni olmadan bilgisayarlara herhangi bir dosya, program vb. 
yükleyemezler veya bilgisayarlarından dosya, program silemezler. 

 Laboratuvarlardaki her türlü malzemenin korunmasından laboratuvarı kullanan öğretmen ve öğrenci 
sorumludur. 

 Öğrenciler laboratuvarlarda ders sırasında kullandıkları bilgisayarı öğretmene danışmadan 
değiştiremezler. 

 Laboratuvarlarda oyun oynanmaz. Laboratuvarların amaç dışı kullanılması kesinlikle yasaktır. 



 Öğrenciler laboratuvarlarda yüksek sesle konuşarak arkadaşlarının rahatsız edemezler, sessiz ve 
düzenli çalışırlar. 

 Bilgisayar laboratuvarlarına kesinlikle yiyecek veya içecek ile girilmez. 
 Bilgisayarda herhangi bir arıza oluşması durumunda öğrenciler herhangi bir müdahalede bulunmadan 

öğretmene haber verirler. 
 Öğrenciler reset düğmesine gereksiz yere basamazlar. 
 Öğrenciler hiçbir şekilde bilgisayarın kablolarını çıkartıp takamazlar. 
 Laboratuvarlarda aynı bilgisayarı başkalarının da kullandığını göz önünde bulundurarak başkalarına 

ait dosya ya da klasörlere müdahalede bulunamazlar. 
 Laboratuvarların genel düzeninden öğrenciler sorumludur. Ders bitiminde öğrenciler sandalyeleri 

masanın içerisine yerleştirir, bilgisayarlar düzgün şekilde kapatır ve masa düzenli bırakılır. 
 Bilgisayara zarar verecek yabancı disket, flash disc ve CD-ROM kullanılmaz. 
 Öğretmenin izin vermediği sitelere girilmez. 
 Bilgisayar birimlerine ıslak elle dokunulmaz. 
 Öğretmenler söylemedikçe bilgisayar kesinlikle açılmaz ve kapatılmaz. 
 Başkalarının sistem giriş kaydı ile oynanamaz, şifreleri değiştirilemez. 
 Bilgisayar Laboratuvarlarındaki bilgisayarlarda oyun oynanamaz. 
 Program dosyaları indirilemez. 
 Sistem dosya ve klasörlerine izinsiz girilemez. 
 Bilgisayar Laboratuvarları bilgisayar çalışması dışında bir amaçla kullanılamaz. 
 Bilgisayarlara, bilgisayar ağına ve okuldaki diğer teknik ekipmanlara zarar verilmez.  
 Okul bilgisayar ağını kullanan öğrenciler kendi davranışlarından sorumludurlar. 
 Sistem Yöneticileri dosyaları ve yazışmaları sistemin güvenirliliğini korumak ve öğrenciler tarafından 

uygun bir biçimde kullanıldığından emin olmak için kontrol ederler. 

KÜTÜPHANE KULLANIMI 

 
 .Kütüphane hafta içi teneffüs saatlerinde hizmet vermektedir.  
  Kütüphane içerisinde başkalarını rahatsız edecek şekilde yüksek sesle konuşulmaz ve grup çalışması 

yapılmaz.  
 Kütüphanede bulunan materyaller ödünç işlemi yapılmadan kütüphane dışına çıkarılmaz.  
 Öğrenciler ödünç aldığı kitabı en geç 15 gün süre içerisinde geri iade etmelidir.  
 15 gün süre içerisinde kitabı bitiremeyen öğrenci kütüphane sorumlusundan süreyi uzatmasını 

isteyebilir.  
 Öğrenciler ödünç aldıkları kitapların sürelerini en çok 1 kez uzatabilirler. 
 Ödünç alınan kitap zarar gördüğü ya da kaybolduğu takdirde, okuyucudan aynı kitabı temin etmesi, 

temin edilemediği durumlarda ise kütüphanenin belirleyeceği 2 adet kitabı kütüphaneye almaları 
gerekmektedir. Aksi halde öğrenci kütüphaneden ödünç kitap alamaz.  

 Öğrenciler, kütüphaneden başkası adına kitap alamaz, aldığı kitabı bir başkasına ödünç veremez. 
 Kütüphaneyi kullanmak isteyen sınıfların herhangi bir karışıklık olmaması için sınıf Öğretmenleri 

gözetiminde ve kütüphane sorumlusundan izin alınması gerekmektedir.  
 Kütüphane bilgi kaynaklarına ve eşyalarına (bilgisayar, masa, sandalye, vb.) herhangi bir şekilde zarar 

veren öğrenciler hakkında gerekli işlem yapılır. 

   

KONFERANS SALONU KURALLARI 

 Öğrenciler Konferans Salonuna öğretmenleri ile birlikte giderler. 
 Öğrenciler sessiz bir şekilde kendilerine ayrılan bölüme otururlar. 
 Etkinlik sessiz bir şekilde izlenir, görgü kuralları çerçevesinde ve izin alarak soru sorulur. 
 Konferans salonuna yiyecek ve içecek maddeleri girişi yasaktır. 

 

 



 

FEN LABORATUVARI KURALLARI 

 
 öğrencileri  laboratuvar dersi için derslikte öğretmenini bekler ve beraber sıra ile çıkılır. 
 Öğretmenin laboratuvarda olduğundan emin olmadan çalışmaya başlanılmaz. 
 Çalışmaya başlamadan önce deney föyü dikkatlice okunur ve yönergeler takip edilir. 
 Deney yaparken elbiselere dikkat edilir ve saçlar toplanır. 
 Laboratuvarlarda kesinlikle bir şey yenmez, içilmez. 
 Laboratuvarlarda bulunan boş beher, bardak ve şişelerden kesinlikle bir şey içilmez. 
 Herhangi bir kaza olduğunda hemen öğretmene haber verilir. 
 Bütün ilk Yardım malzemelerinin yeri önceden öğrenilir (yangın söndürücü, musluklar gibi). 
 Kimyasal maddeler asla lavaboya dökülmez,  öğretmenin gösterdiği kimyasal atık şişesine dökülür. 
 Çalışmaya başlarken deney araç-gereçleri öğrenci masasının ortasına gelecek şekilde yerleştirilir, 

kenarlardan uzak tutulur. 
 Çalışma sona erdiğinde masalar temiz ve düzenli bırakılır. 
 Laboratuvarlardan her zaman öğretmenle beraber sıra ile çıkılır. 

  
ELEKTRONİK ALETLER KULLANIMI 

 Derslik içi elektronik aletlerin kullanımı ders öğretmeni tarafından yönlendirilir.  
 Ders öğretmeninin bilgisi dışında öğrenciler derslik deki elektronik aletlere dokunmaz, farklı amaçlar 

için kullanmaz. 
 Öğrenciler yanlarında cep telefonu, fotoğraf makinesi, vb elektronik aletler getirmemli.. 
 Bu aletlerin ders saatlerinde ve herhangi bir okul etkinliği esnasında kullanılması yasaktır. 
 Yukarıda belirtilen kurallara uyulmadığı durumlarda öğretmenler bu aletleri alır ve okul idaresine 

teslim eder. 
 Okula getirilen bu aletlerin sorumluluğu tümüyle öğrenciye aittir. Kaybolduğunda okulun herhangi bir 

sorumluluğu yoktur. 

 Öğrenci kendisine tahsis edilmemiş dolaplara eşyasını koyamaz. Bu tür dolaplarda bulunan eşyalar 
okul yönetimi tarafından alınır. 

 

KANTİN KURALLARI 

 Öğrencilere dersler başlamadan önce ve  teneffüslerde kantinden yiyecek ve içecek alma olanağı 
sağlar. 

 Ders zili çalmadan önce alış veriş yapılması biter. 
 Ders zili çalınca kantinden alışveriş yapılmaz ve sınıfa geçilir.  
 Ders sırasında sınıf çıkıp kantinden alış-veriş yapamaz 

 

               OKUL YÖNETİMİ 

 

  

  

 

 


